

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย
 สถานที่ก่อสร้าง ช่าง สีแยกบ้านบุเปือย - หน้าวัดบุเปือย อ.น้ำยืน จ.อุบลราชธานี
 แบบเลขที่ QL11-0A1/630005 จำนวน 2 แผ่น
 หน่วยงาน กองก่อสร้างและบริหารโครงการ ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน	Factor : F	ค่าจ้างเหมาฯ (บาท)	ค่าจ้างเหมาฯเมื่อ ปิดเศษ (SAY)	หมายเหตุ
				ราคา				
1	แผนกแรงสูง (SAC)	1	หน่วย	263,401.00	1.2202	321,401.90	321,402.00	
2	แผนกรี้ออนแรงสูง (185 A)	1	หน่วย	55,590.00	1.2202	67,830.92	67,831.00	
3	แผนกแรงสูง (A)	1	หน่วย	5,275.00	1.2202	6,436.56	6,437.00	
4	แผนกรี้ออนหม้อแปลง	1	หน่วย	3,995.00	1.2202	4,874.70	4,875.00	
5	แผนกหม้อแปลง	1	หน่วย	8,460.00	1.2202	10,322.89	10,323.00	
6	แผนกรี้ออนแรงต่ำ	2	หน่วย	42,412.00	1.2202	51,751.12	51,751.00	
7	แผนกปรับปรุงแรงต่ำ	3	หน่วย	130,672.00	1.2202	159,445.97	159,446.00	
			รวม	509,805.00		รวม	622,065.00	
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย	-	%					
	เงินประกันผลงานหัก	-	%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5	%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%				43,544.55	

รวมค่าจ้างเหมาฯ

665,609.55

(หกแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าบาทห้าสิบบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ มากมี)

รท.ว.ฟวบ.ฉ.2

ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายทีปกร บัญญัตินพรัตน์)

ทพ.จร.ภคค.ฟวบ.ฉ.2

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสุรเชษฐ์ จันทร์แสงสุข)

ศพ.วร.กทว.ฟวบ.ฉ.2

คณะกรรมการฯ